

---

## **PACHET ECHIPAMENT LUCRU**

I.D.: 105618099

---

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.688,00 RON - 5.688,00 RON

---

Descriere: SET ARAS S3 (Bocanci+ Manusi + sosete+caciula) -9 x 215 lei+tva =1935 lei+tva Cizme lucru New polar 9 x 85 lei+tva =765 lei+tva Pantaloni pieptar Pilzen 9 x 138 lei+tva =1242 lei+tva Scurta iarna Arhus 9 x 178 lei+tva=1602 lei+tva Personalizare spate Jacheta+pieptar pantalon 9 x 16 =144 lei+tva

---